
W Y K A Z 

 
Na podstawie art. 25, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

1145 ze zm.) wykazuje się podane niżej nieruchomości do sprzedaży. 

Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości na okres 21 dni 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Miłakowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej tut. urzędu od dnia 

13.05.2025 r. do 03.06.2025 r. Informacja o umieszczeniu wykazu 

zamieszczona została w prasie lokalnej. 
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1. 

207/3 
obręb 
Boguchwał
y 
 

EL2O/ 
00019 
892/5 

 

1732,00 

Boguchwały, 
gm. 
Miłakowo 

Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod 
zabudowę mieszkaniowa 
jednorodzinną 

 

62 000,00* 
Zbycie w trybie 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 

2. 

207/4 
obręb 
Boguchwał
y 
 

EL2O/ 
00019 
892/5 

 

1609,00 

Boguchwały, 
gm. 
Miłakowo 

Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniowa 
jednorodzinną 

 

57 000,00* 
Zbycie w trybie 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 

3. 

207/5 
obręb 
Boguchwał
y 
 

EL2O/ 
00019 
892/5 

 

1448,00 

Boguchwały, 
gm. 
Miłakowo 

Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniowa 
jednorodzinną 

 

47 000,00* 
Zbycie w trybie 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 

4. 

207/6 
obręb 
Boguchwał
y 
 

EL2O/ 
00019 
892/5 

 

1569,00 

Boguchwały, 
gm. 
Miłakowo 

Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniowa 
jednorodzinną 

 

51 000,00* 
Zbycie w trybie 

przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 

5. 

207/7 
obręb 
Boguchwał
y 
 

EL2O/ 
00019 
892/5 

 

1986,00 

Boguchwały, 
gm. 
Miłakowo 

Działka niezabudowana, 
przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniowa 
jednorodzinną 

 

65 000,00* 
Zbycie w trybie 
przetargu ustnego 
nieograniczonego 

6.  
207/8 
obręb 
Boguchwał
y 

 

EL2O/ 
00019 
892/5 

 
959,00 

Boguchwały, 
gm. 
Miłakowo 

Działka sprzedana zostanie 
w udziale po 1/5 wraz ze 
sprzedażą działek 207/3 – 
207/7 i stanowić będzie 
wewnętrzną drogę 
dojazdową do zbywanych 
łącznie nieruchomości 

 
27 000,00* 
Wartość udziału 
1/5 
5 400,00* 

Zbycie w trybie 
przetargu ustnego 
nieograniczonego 



 

* Do osiągniętej w przetargu ceny sprzedaży zostanie  doliczony podatek VAT w stawce 23%. 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami powinny złożyć wnioski w 

terminie 6 tygodni od daty podania wykazu do publicznej wiadomości (to jest do dnia 

24.06.2025 r.) 

 
Burmistrz Miłakowa 

/-/ Krzysztof Szulborski 


